huyện Cù Lao Dung, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp An Quới, xã Cù Lao Dung, thành

phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Tăng Văn Hóa trả cho ông Nguyễn Văn Bé Bảy – Chủ hộ kinh
doanh Bảy Ngọc số tiền mua thức ăn, vôi, thuốc và hóa chất nuôi tôm là
150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng).

Khi quyết định có hiệu lực pháp luật, đến hạn trả nợ, kể từ ngày ông Nguyễn

Văn Bé Bảy có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi hành án xong tất cả các

khoản tiền, thì hàng tháng ông Tăng Văn Hóa phải chịu khoản tiền lãi của số tiền

phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 357 Bộ luật Dân sự.